PORTARIA N.º 350 - DG, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2387

Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da
atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n.º 319, de 30 de abril de 2015,
outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 18 de maio de 2015, do Presidente da Assembleia
Legislativa, com fulcro no art. 37 da Lei nº 1.818, de 23 de agosto de 2007,

Considerando que o servidor Regismarques Soares Camarço, matrícula n.º 264,

designado pela Portaria nº 349/2016-DG, como componente da Comissão de Conformidade relativa
ao Pregão Presencial nº 007/2016, encontra-se impossibilitado de participar das atividades previstas
para esta data,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Juvenal Rodrigues da Luz, matrícula n.º 8040, para

substituir o servidor Regismarques Soares Camarço, matrícula n.º 264, na Comissão de
Conformidade relativa ao Pregão Presencial nº 007/2016, constante do Processo nº 0233/2016, com
a finalidade de atestar, juntamente com os demais integrantes, o cumprimento dos requisitos da
respectiva Prova de Conformidade, nesta data.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 10 dias do mês de novembro de 2016.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral